V2100 - Kombi-TRV  Druk Onafhankelijk Thermostatisch Radiator Ventiel
Product Specificatie Fiche ● EN0H2040GE23 ● Subject to change
Radiator Ventielen
V2100
Kombi-TRV
Druk Onafhankelijk Thermostatisch Radiator Ventiel
TOEPASSING
De Kombi-TRV is een druk onafhankelijk thermostatisch radiator

VA8201PI04
V2100 - Kombi-TRV  Druk Onafhankelijk Thermostatisch Radiator Ventiel
Product Specificatie Fiche ● EN0H2040GE23 ● Subject to change
AFMETINGEN EN BESTEL INFORMATIE
Fig. 1. Haaks Fig. 2. Recht
Fig. 3. Omgekeerd Haaks
Tab. 2. Afmetingen en OS-Nos (OS=Ordering System)
Type Kraan Lichaam DN EN215
certified
Pijp
connectie
l L h H OS-No.
Voor de aanvoer
Haaks naar EN215 (E)
(Fig. 1)
10 • Rp 3/8" 26 52 22 29 V2100EPI10
15 • Rp 1/2" 29 58 26 31 V2100EPI15
20 • Rp 3/4" 34 66 29 27 V2100EPI20
Recht naar EN215 (D)
(Fig. 2)
10 • Rp 3/8" 59 85 — 37 V2100DPI10
15 • Rp 1/2" 66 95 — 37 V2100DPI15
20 • Rp 3/4" 74 106 — 37 V2100DPI20
Omgekeerd Haaks (A)
(Fig. 3)
10  Rp 3/8" 24 89 22 39 V2100API10
15  Rp 1/2" 26 96 26 41 V2100API15
NOOT: Alle afmetingen in mm tenzij anders vermeld.
V2100 - Kombi-TRV Druk Onafhankelijk Thermostatisch Radiator Ventiel
ACCESSOIRES
Buis Verbindingen

Afdichtring voor de druk dop
NOOT: Steun inzet stukken moeten gebruikt worden voor koper of zacht stalen
buizen met 1.0 mm wand dikte. Max. gebruiks temperatuur 120°C, max.
 werk druk 10 bar.
Service tool om het binnenwerk te vervangen
Klemkoppeling voor MULTISKIN buizen. Bestaande uit
kompressie moer, kompressie ring en steun inzet stuk. Voor
ventielen met binnendraad. Sleutel voor (voor)instelling
NOOT: Max. gebruiks temperatuur 90°C, max. werk druk 10 bar.
Ventiel maat Buis
afmeting
Part
nummer
Aantal/
pack
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2M16X2 1
Vervang binnenwerk ventiel
Reductie
1" buis > 1/2" ventiel VA6290A260
11/4" buis > 1/2" ventiel VA6290A280
1" buis > 3/4" ventiel VA6290A285
11/4" buis > 3/4" ventiel VA6290A305
Ventiel
maat
Buis
afmeting
Part
nummer
  Aantal/
  pack
3/8" (DN10) 10 mm FIG3/8CS10 1
3/8" (DN10) 12 mm FIG3/8CS12 1
1/2" (DN15) 10 mm FIG1/2CS10 1
1/2" (DN15) 12 mm FIG1/2CS12 1
1/2" (DN15) 14 mm FIG1/2CS14 1
1/2" (DN15) 15 mm FIG1/2CS15 1
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2CS16 1
3/4" (DN20) 18 mm FIG3/4CS18 1
3/4" (DN20) 22 mm FIG3/4CS22 1
3/8" x 70 mm (voor DN10)
Draadlengte ca. 50 mm
VA5204B010
1/2" x 76 mm (voor DN15)
Draadlengte ca. 65 mm
VA5204B015
3/4" x 70 mm (voor DN20)
Draadlengte ca. 60 mm
VA5204B020
Voor-instelbaar, met geintegreerd VA2200D001
slot (afsluit onderdeel)
voor alle PI, VS, FS, FV en
SL type ventielen
        V8201PI04
Ventiel
maat
Buis
afmeting
Part
nummer
Aantal/
pack
3/8" (DN10) 12 mm FIG3/8CSS12 1
1/2" (DN15) 12 mm FIG1/2CSS12 1
1/2" (DN15) 14 mm FIG1/2CSS14 1
1/2" (DN15) 15 mm FIG1/2CSS15 1
1/2" (DN15) 16 mm FIG1/2CSS16 1
1/2" (DN15) 18 mm FIG1/2CSS18 1
3/4" (DN20) 18 mm FIG3/4CSS18 1
ventiel DN10 (3/8") VA2202A010
ventiel DN15 (1/2") VA2202A015
ventiel DN20 (3/4") VA2202A020
ventiel DN10 (3/8") VA5090A010